
 

       Ljubljanska cesta 7, 8311  Kostanjevica na Krki 
 07-49-87-275, fax: 07-49-86-275 

e-pošta:obcina@kostanjevica.si 
Matična številka: 2179903000 

Davčna številka: 71838449 

 

                                                                                                                                                      PREDLOG  
                                                                                                                                   
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/(Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 14. člena Statuta 
Občine Kostanjevica na Krki (Uradni list RS, št. 49/14) in 8. člena Odloka o izdajanju lokalnega 
časopisa občine Kostanjevica na Krki (Uradni list RS, št. 20/2009) je Občinski svet Občine 
Kostanjevica na Krki na svoji 17. redni seji, dne 14.06.2018 sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju 

odgovorne urednice Kostanjeviških novic 
 

                                                                1. člen 
 

Za odgovorno urednico lokalnega časopisa Občine Kostanjevica na Krki, Kostanjeviške novice, 
se imenuje Alenka Žugič Jakovina, Kregarjeva 33, 8250 Brežice, s čimer se sprejme tudi 
njena vsebinska in uredniška zasnova. 
 

2. člen 
 
Naloga odgovorne urednice je, da predlaga uredniški odbor, ki ga imenuje občinski svet. 
 
 

                                                                        3. člen 
 

Mandat  odgovornega urednika traja štiri leta. 
 

                                                                        4. člen 
 

Sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
Številka :  020-1/2015-3 (100) 
Datum   :  14.06.2018  
 
                Župan  

Občine Kostanjevica na Krki 
                     Ladko Petretič, l.r. 


